



Toimintakertomus 2008-2009



**Lions Club
Ruovesi ry**

HALLITUS:

Presidentti	Kari Manninen
1. Varapresidentti	Jukka Majala
2. Varapresidentti	Harri Katajamäki
Past Presidentti	Pekka Lähteenmäki
Sihteeri	Esko Kangaspeska
Rahastonhoitaja	Markku Kinnunen
Tiedotussihteeri	Alpo Porila
Klubimestari	Eero Selkee
Tailtwister	Pasi Koivisto

Tilintarkastajat: Esko Riponiemi
Antti Niemelä

Lohkon puheenjohtaja Mikko Virkajärvi

TOIMINTAKAUSI KUUKAUSITTAIN

Kesäkuu

Hallituksen vaihtokokous pidettiin varsin vauhdikkaissa merkeissä aloittavan sihteerin Esko Kangaspeskan kotona. Olimme vuokranneet värikuula-aseet joilla mitattiin uuden ja vanhan hallituksen kyvyt lähimetsikön taisteluissa.

Heinäkuu

Perinteeksi muodostunut kirkkokonsertti pidettiin 10.7 klo 19.00 Ruoveden kirkossa. Esiintyjinä olivat Arja Koriseva ja Jouni Somero. Kirkkoon oli saapunut n. 600 kuulijaa, jotka olivat hyvin tyytyväisiä varsin tunteikkaaseen konserttiin. Tunteikkuutta lisäsi se, että Pia Koriseva, artistin sisko, oli saanut edellisellä viikolla halvauskohtauksen. Konsertin jälkeen kokoonnuimme Ruoveden laivarantaan, jonne oli kutsuttu myös muita E-piirin konserttiin osallistuneita leijonia. Konsertin tuotto oli 5711 €, joka tänä vuonna ohjattiin paikalliseen nuorisotoimintaan.

Elokuu

Noitien yönä 16.8 olivat Veljet varautuneet nuottausaktiviteettiin. Sade ja kova tuuli tekivät kuitenkin maanuotan vedon mahdottomaksi, joten asiaan päätettiin palata seuraavana vuonna.

Klubimme motoristit osallistuivat Lionien kokoontumisajoon Muhoksella. Hallituksen kokous pidettiin 26.8. Bussi-Mannisen toimistolla

Syyskuu

Kauden ensimmäiseen kuukausikokoukseen kokoonnuttiin Ruoveden vesitornille, josta ihailtiin komeita maisemia. Myös ladyt olivat mukana. Markku Vasenius Vesijaosta kertoi Ruoveden vesihuollon historiasta ja nykytilasta.

Vesitornilta siirryttiin Haapasaaren Jätkäinkämpälle pitämään varsinaista kuukausikokousta. Söimme Brita Kulmalan valmistaman herkullisen veljesaterian. Kokouksessa käytiin läpi kesän aktiviteettejä ja luotiin uudet suunnitelmat alkavalle kaudelle.



Veli Timo-Pekka Riihioja oli kesällä muuttanut työn perässä paikkakunnalta ja pyysi täten eroa klubistamme. Kauden virkailijakoulutukseen 27.9 Tampereella osallistuivat Presidentti, sihteeri ja rahastonhoitaja.

Lokakuu

Hallituksen kokous pidettiin 1.10. Bussi-Mannisen toimistolla.

Kuukausikokous pidettiin 21.10 Lierassa . Kokouksen aluksi muistettiin Matti Vuorista, joka oli täyttänyt 70 ja Esa Koskelaa, joka oli täyttänyt 60 vuotta. Vuoden Leijonaksi valittiin ansiokkaasti Piirikuvernöörin ja Varapiirikuvernöörin virkoja hoitanut Timo Ikkala. Veljet Heikki Saarinen ja Matti Salmi hoitivat esimerkillisesti kalenteriaktiviteetin, tuloksena lähes 1000 myytyä kalenteria. Vuoden 2009 kirkkokonsertti esiintyjiksi valittiin Virtuoso-kuoro. Lisäksi päätettiin toteuttaa omaishoitajien jouluateria, sekä jäänlähtöveikkaus patsaan avulla. Leijonapuiston hankintalistalle laitettiin penkki ja pienten lasten keinu. Kirkkokonsertin tuotoilla päätettiin lisäksi lahjoittaa VPK:n nuoriso-osastolle uudet haalarit.

Kokouksen yhteydessä pidettiin myös vuosikokous, jossa käytiin läpi tilit, toimintakertomus, tili- ja vastuuvapauden myöntäminen, jäsenmaksuasiat sekä talousarvio ja toimintasuunnitelma kaudelle 2008-09

Veli Eero Korppoo haki etuoikeutettua jäsenyyttä terveydentilaansa vedoten.

PNAT kokous pidettiin Ruovedellä 24.10. lohkon puheenjohtajan Mikko Virkajärven johdolla.

Marraskuu

Hallituksen kokous 3.11. Bussi-Mannisen toimistolla.

Kuukausikokous aloitettiin tutustumalla Ruoveden paloaseman toimintaan ja sammutuskalustoon. Varsinainen kokous pidettiin Lierassa, jossa klubiimme äänestettiin kolme uutta veljeä: Mauri Touronen, Matti Vehmaanperä sekä Harri Tastula.

Heikki Saarinen esitteli uuden Ruovesi 2009-vuosikalenterin. Kalentereita olikin koottu talkoilla M-Printin painotalossa Vilppulassa. Matti Salmi ja Markku Kinnunen olivat saattaneet loppuun Siwa-tutkimuksen, josta palkkiona maksettiin 280€. Klubimme valitsi ”ansioituneeksi kansalaiseksi” Markku Nenosen. Ehdotus tällaisesta palkitsemisesta oli lähtöisin kesällä pidetystä hallituksen vaihtokokouksesta. Palvelutalo Honkalaan päätettiin hankkia mikrofoni. Klubimme vakuutukset hoidettiin ajan tasalle.

Jäänlähtöveikkaus aktiviteettiä vietiin eteenpäin ja patsaan rakentaminen oli aloitettu ja luvat kunnasta oli saatu.

Ruovesi-lehden lukuaktiviteetti näkövammaisille jatkuu ja ansioituneet Veljemme ovat sitoutuneet hoitamaan sen omalta osaltaan myös tänä vuonna.

Koko alueen yhteinen PNAT-kokous pidettiin Kihniöllä, johon osallistuivat lohkon puheenjohtaja Mikko Virkajärven lisäksi presidentti ja sihteeri.

Joulukuu

Hallituksen kokous pidettiin 9.12. Bussi-Mannisen toimistolla.

Itsenäisyyspäiväjuhlan lippuvartio hoidettiin asiankuuluvalla arvokkuudella.

Varsinainen kuukausikokous korvattiin pikkujoulujen merkeissä teatteriretkellä Cabaret-musikaalin merkeissä. Esityksen jälkeen ruokailimme ravintola Haraldissa. Illanvietto jatkui Seija ja Timo Ikkalan kotona Pihlajalahdella.



Uutena aktiviteettinä Ruovesiläisille omaishoitajille tarjottiin jouluateria 18.12 Palvelutalo Honkalassa. Tilaisuuteen osallistui 27 omaishoitajaa. Muutamille omaishoitajille tarjottiin myös kuljetus tilaisuuteen. Tilaisuuden ohjelmasta vastasi klubimme oma esiintyjäkaarti.

Matti Salmi kävi yhdessä Jorma Mattilan kanssa noutamassa hengenpelastusmitalin, jonka klubimme oli Mattilalle anonut. Vähäosaisille lahjoitimme 500€ edestä joulupaketteja.



Ennen joulua klubiamme kohtasi myös suru, kun saimme kuulla veli Matti Porrin äkillisestä poismenosta sairaskohtauksen vuoksi.

Klubin edustajat osallistuivat veli Matti Porrin hautajaisiin ja laskivat kukan hänen arkulleen.

Tammikuu

Hallituksen kokous pidettiin 7.1. Bussi-Mannisen toimistolla.

Vuoden ensimmäinen yhteinen tilaisuus pidettiin perinteisesti Ruoveden kirkossa. Pia



Pinomaan johdolla pidetyn hartaushetken jälkeen Presidentti Manninen muisteli vuoden aikana keskuudestamme poistuneita Veljiä Matti Moksusta ja Matti Porria. Uutena perinteenä kävimme sytyttämässä ensin kynttilät Moksusen ja Porrin haudoilla ja vasta sen jälkeen leijonakiven muistomerkillä.

Kuukausikokousta siirryimme viettämään Lieraan. Vuoden ensimmäistä kokousta kunnioitti läsnäolollaan ladyjemme lisäksi myös Piirikuvernööri DG Tapio Estola.



Kokous oli historiallinen, sillä kokouksessa saimme kolme uutta jäsentä Klubiimme: Matti Vehmaanperä, Mauri Touronen ja Harri Tastula. Alpo Porila palasi pitkältä sairauslomalta ja sai kesällä olleen merkkipäivän kunniaksi Klubimme standardin. Heikki Saarisen ja Matti Salmen kalenteriaktiviteetin todettiin tuottaneen n. 3000€. Esko Riponiemi oli selvittänyt Kaunialan flyygelin kohtalon. Flyygeli tulee jäämään Kaunialaan, vaikka toiminta sairaalassa lopetetaan. Klubimme todettiin saaneen omat kotisivut valmiiksi, sivuilta on linkki myös piirin sivuille. Melvin Jones iltaan 10.1 osallistui kuusi veljeä.

Presidentti ja Sihteeri osallistuivat 28.1.2009 VPK:n 115-vuotisjuhliin, jonka yhteydessä lahjoitettiin 2680€ nuoriso-osaston haalareihin. Haalareita oli hankittu 20 kpl:ta.



Helmikuu

Hallituksen kokous pidettiin 9.2. Bussi-Mannisen toimistolla.

Helmikuun kokouksen aluksi tutustuimme Ruoveden uuteen hake ja turvelämpölaitokseen, jossa Erkki Lamminen, Tapani Maijala ja Marko Aaltonen kertoivat keskuksen rakentamisesta, laitteista ja toiminnasta.

Kuukausikokouksen aluksi Klubi palkitsi ansioituneen kansalaisen Markku Nenosen.



Tilaisuudessa palkittiin Nenonen kunniakirjalla sekä 250€:n lahjakortilla. Päätettiin tulevan 50vuotisjuhlavuoden kunniaksi lahjoittaa vuoden 2010 ensimmäisille tyttö- ja poikavauvalle kummallekin 500€. Kokouksessa nimettiin myös seuraavan hallituksen jäsenet. Tanja ja Markku Kinnunen olivat tapaamassa Sri Lankan kummityttöä.



LC- Ruovesi järjesti yhdessä MML:n kanssa laskiaisriehan 22.2 Ruoveden laivarannassa. Tilaisuudessa lahjoitettiin Ruovedelläkin urakoineen hukkuneiden etsijä Reino Savukosken veneen tukisäätiölle 1000€. Lahjoituksessa oli mukana myös Puhelinyhtiö, Kunta ja OP-Pohjola. Tilaisuudessa paljastettiin myös jäänlähtö

veikkauksen patsas, joka sai Ruovesi-lehden kilpailussa nimen Sohlo Santeri. Tilaisuus järjestelyineen ja kisoineen onnistui kylmästä tuulesta huolimatta hyvin. Tilaisuus oli myös lähtölaukaus uudelle jäänlähtöveikkaukselle, jossa pitää arvata milloin patsas putoaa jään läpi.

Helmikuussa lähes kaikki Veljet työskentelivät aktiivisesti klubimme hyväksi.

PNAT-kokous järjestettiin jälleen Kihniöllä, johon klubistamme osallistuivat Kinnunen, Ikkala, Kangaspeska ja lohkon pj. Mikko Virkajärvi.

Maaliskuu

Hallituksen kokous pidettiin 5.3 Bussi-Mannisen toimistolla.

Klubikokouksessa Lierassa aluksi saimme kuulla Jorma Mattilan kertomuksen heikoilta jäiltä, josta hän pelasti ystävänsä Kangasmäen. Mattila sai teostaan hengenpelastusmitalin, jonka Klubimme oli hänelle anonut. Eero Selkee piti esitelmän Pirkanmaan poliisilaitoksen uudistuksista. Markku Kinnunen toi terveiset kummityöltä Sri Lankasta. Heikki Saarinen esitteli uudeksi veljeksi Jarmo Keinosen. Ensio Lehtinen kertoi kirjoittavansa kirjaa Ruovedellä asuvien karjalaisten evakkomatkasta. Kirja todettiin loistavaksi tavaksi huomioda sotiemme veteraania juhluvuotenumme. Heikki Saarinen on aloittanut Klubin historiikin kirjoittamisen juhluvuotta varten. Klubimme päätti myös kustantaa Virtain-Ruoveden diabetesyhdistyksen ”diabetesillan” luennoitsijan kustannukset ja osallistua tilaisuuden järjestelyihin.

Perinteinen Metsäkirkko järjestettiin Timo Ikkalan johdolla 13.3. Tilaisuus onnistui hyvin. Klubi myös tarjosi kaikille tilaisuuteen osallistujille makkarat.

Ruoveden kirkonkylän koulun ”Arjen tietoyhteiskuntaprojektiin” klubimme lahjoitti 200€, jolla ostettiin videokamera.

Klubimme osallistui E-piirin järjestämään Ritva Oksasen konserttiin 22.3 Tampereen



Aleksanterin kirkossa. Konserttimatka oli kaikille avoin ja klubi olikin ostanut lippuja 500€:lla, joka meni lahjoituksena Hervannassa sijaitsevan Kuurosokeiden palvelutalon pihateiden kunnostukseen. Hanke oli piirin suuri yhteinen aktiviteetti.

Huhtikuu

Hallituksen kokous oli 8.4. Pihlapirtillä, jossa kokouksen jälkeen sauna ja avantouinti.

Kuukausikokouksen pidimme Mäkelän lomatuvilla, jossa isäntä Mikko Lindell piti esitelmän toiminnasta ja tutustuimme yhteen heidän mökeistään. Saimme joukkoomme uuden veljen, Kirkkoherra Markku Simulan. Samassa yhteydessä Heikki Saarinen esitteli uudeksi veljeksi Jarmo Keinosen. Nuorisovaihtovastaavaksi valittiin Juha Isomäki ja ARS vastaavaksi Mika Kauppinen.



Lahjoitimme edesmenneen Pähkinä Kallisen perheelle 500€ ja 4H yhdistykselle 100€. Esko Kangaspeska totesi jäänlähtöveikkauksen bruttotulokseksi 5685€. Arvauksien myyntityön tehneille urheiluseuroille lahjoitettiin 3000 € jakautuen: RuoSkA 1350€, Pirkkain pesäpalloilijat 1050€ ja Naisvoimistelijat 600€. Lisäksi Klubi on huomioinut kaikkia hankkeeseen osallistuneita tahoja.

Jäänlähtö veikkauksen maskotti Sohlo-Santeri putosi jään läpi laivarannassa 25.4. Oikeita arvauksia löytyi 64 kpl. Päätettiin järjestää myöhemmin arvontatilaisuus Osuuspankilla, jossa arvotaan palkintojen voittajat oikein arvanneiden joukosta. Piirikokoukseen 25.4. Valkeakoskella osallistuivat tuleva alueen pj. Virkajärvi, tuleva sihteeri Järvinen ja nuorisovaihtovastaava Juha Isomäki.

Toukokuu

Hallituksen kokous pidettiin 4.5.2009 Bussi-Mannisen toimistolla.

Kuukausikokous pidettiin kevätretken yhteydessä linja-autossa matkalla Tampereelle.

Retkellä tutustuimme yhdessä Teiskon klubin kanssa museokeskus Vapriikin 1918 näyttelyyn. Näyttelyn jälkeen kävimme syömässä Pyynikin Ammattioppilaitoksella, jonka jälkeen oli leikkimielinen keilakisa Kaupissa LC-Teisko vastaan LC-Ruovesi. Yhteinen iltjatku vielä hetken Tampereen iltaelämässä.



5.5. järjestettiin Ruoveden Osuuspankilla jäänlähtöveikkauksen arvontatilaisuus. Pääpalkinnon, 40 tuuman väritelevision voitti Eemeli Neste (2v) Visuvedeltä. VPK:n nuoret kävivät ”pelastamassa” Santerin hyisistä Näsijärvestä. Leijonapuistossa pidettiin kevättalkoot. Ensio Lehtinen oli saanut Evakkokirjansa kirjoitettua ja suunniteltua pääpiirteittäin syksyn veteraanijuhlien ajankohdan ja esiintyjät.



Klubimme lahjoitti Virtain/Ruoveden kehitysvammaisten tuki ry:lle 545€. Summalla kustannetaan yksi avustaja yhdistyksen kesäretkelle Viroon. Honkalan vanhuksille päätettiin lahjoittaa avaimenperät ja Kotiseutuyhdistyksen perinnetietonauhoitteiden tallennusta päätettiin tukea 500€. Marja Houttu oli kutsunut LC-Ruoveden nuottausesityksen järjestäjäksi Noitien Yön tapahtumaan. Leijonapuistossa järjestettiin kevätsiivous. ARS adresseja päätettiin ostaa 100€.

Klubin historiikki ja juhluvuoden valmistelu työn alle.

LC-Asikkalan juhluvuoden muistokukat toimitettiin Pertti Tiensuun haudalle.

Stipendit:	Ruoveden yläaste ja Lukio	150€ (3 x 50 €)
	PIRKO	50€
	MSKK	50€

Kesäkuu

Liiton vuosikokoukseen Haminassa 5-7.6 osallistuivat veljet Jukka Majala ja Timo Ikkala.

Hallituksen vaihtokokous 13.6 Esko Kangaspeskan kotona. Ohjelma noudatti samaa hyväksi todettua kaavaa.

Uudet jäsenet Mauri Tournen

Matti Vehmaanperä
Harri Tastula
Markku Simula

Jäsenyydestä poistuneet

Timo-Pekka Riihioja (paikkakunnalta muutto)
Matti Porri (kuoli joulukuussa 2008)

Lahjoitukset: VPK:n Nuoriso-osasto	2680€
Ruoska	1350€
Ruoveden Pirkat/ pesäpalloilijat	1050€
Ruoveden Naisvoimistelijat	600€
Markku Nenonen	250€
Reino Savukosken tukivene ry	1000€
Arjen Yhteiskuntaprojekti	200€
Ruoveden vähäosaiset joululahjat	300€
Virtain/Ruoveden kehitysvammaisten tuki ry	545€
Kuurosokeiden pihankunnostus	506€
Pähkinä Kallisen perhe	500€
4H yhdistys	100€
Ruoveden kotiseutuyhdistys perinnetietokeräys	500€
ARS Säätio	100€
Kansainvälinen nuorisovaihto	74€
Avaimenperät Honkalan vanhuksille	

Aktiviteetit: Ruovesi Lehden Lukuaktiviteetti koko kausi
Metsäkirkko
Kirkkokonsertti
Nuottaus
Kalenteri vuodelle 2009-10 ja kalenterien myynti.
Itsenäisyyspäivän lippuvartio
Omaishoitajien juhla
Jorma Mattilan hengenpelastusmitali.
Jäänlähtöveikkauksen järjestäminen ja arpojen myynti.
Santeri patsaan valmistus, nimikilpailu ja valvonta.
Arvauskilpailun palkintojenjakotilaisuus Osuuspankki.
Laskiaisrieha
LC-Ruoveden omat kotisivut.
Siwa tutkimus
Sri Lankan kummityttö
LC-Ruoveden historiikin ja juhluvuoden valmistelu.
Evakkokirja projekti
Kaunialan Flyygelin kohtalon selvittäminen.
Leijonapuiston siivous, penkki ja pikkukeinu.

Luvatut kaudelle 2009-10

Honkalan mikrofoni
Juhlavuoden kummilapset 1000€
Evakkokirjat Sotiemme Veteraaneille
Diabetespäivän luennoitsija.
Melvin Jones jäsenyys juhluvuoden kunniaksi

Vierailut ja retket:

Kirkkokonsertin jälkeinen tilaisuus laivarannassa.
Ruoveden Näkötorni.
Ruoveden Aluepelastuslaitos
Ruoveden Lämpökeskus
Musikaali ja pikkujouluillallinen Tampere
Muistotilaisuus Sakastissa.
Mäkelän Lomatuvat
Syysretki Tampere 1918 näyttely, ruokailu ja keilaus LC-Teiskon kanssa
Ritva Oksasen konsertti Tampere.
Pihlapirtti Sauna ja Avantouinti Hallituksen kokouksen yhteydessä.

Esitelmät:

Markku Vasenius esitelmä Ruoveden vesihuollosta.
Eero Selkee Pirkanmaan poliisitoiminnasta ja aluejaosta.
Lämpökeskuksen rakennus ja toiminta. Marko Aaltonen, Erkki Lamminen ja Tapani Maijala.
Pelastuslaitostoiminta ja kalusto. Mika Salmela, Jari Nieminen, Timo Vierikko, Pauli Lahtinen ja Marko Mäkinen.
Mikko Lindell Mäkelän lomatupien toiminta
Jorma Mattila Hengenpelastusmitalin saaminen ja pelastustapahtuma.
1918 näyttely Vapriikki. Opasesittely.

Merkipäivät:

Alpo Porila	60v
Esa Koskela	60v
Matti Vuorinen	70v

Toimintakertomuksen laativat:

Kari Manninen
Presidentti 2008-2009

Esko Kangaspeska
Sihteeri 2008-2009

